
  Na temelju članka 18. st. 1. Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 30. Statuta Općine 

Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na 

svojoj  8. sjednici, održanoj 09. svibnja 2022. godine, donijelo je 

 

 

 

 ODLUKU 

o izmjenu Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Kaptol za 2022. godinu 

 

 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o izvršenju proračuna Općine Kaptol za 2022. 

godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 07/21) 

 

Članak 2. 

Članak 9. mijenja se i glasi:  

„Odluku o zaduživanju Općine i davanju jamstva donosi Općinsko vijeće sukladno 

Zakonu. 

Općina se može dugoročno i kratkoročno zaduživati u skladu s Zakonom o proračunu. 

Općina Kaptol će se u toku 2022. godine dugoročno zadužiti do iznosa od 1.600.000,00 

kn što će biti i očekivani iznos duga po kreditima Općine na kraju 2022. godine“. 

   

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana  objave u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“. 

 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

 

KLASA: 024-03/22-01/03 

URBROJ: 2177-5-1-22-6 

Kaptol, 09. svibnja 2022.  

 
 

                               PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                     Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 

 


